La oferente FLOR DE MARÍA PÉREZ COVA, presenta propuesta económica por un importe total de $82 
(ochocientos veintinueve mil cuatrocientos veintiséis pesos 91/100 MN) IVA incluido, para la partida única. 

La oferente LAIVA LAYZIW HERNÁNDEZ RUÍZ, presenta propuesta económica por un importe total de 
$683,240.00 (seiscientos ochenta y tres mil doscientos cuarenta pesos 00/100 MN) IVA incluido, para la partida 
única. 

Por lo anterior, las propuestas son convenientes al cumplir los requisitos solicitados siendo viable adjudicar al 
precio más bajo ofertado, al encontrarse dentro de la suficiencia presupuestal autorizada.